MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 965 , DE 13 DE AGOSTO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
FERNANDO JOSÉ SAKAY0 DE
OLIVEIRA para oficiar, em substituição, no
dia 15 de agosto de 2018, junto ao Núcleo de
Atendimento Integrado —NAI.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

RESOLVE:

Art. 10 Designar o

DE OLIVEIRA para oficiar,

Atendimento Integrado — NAI

Dê-se ciência, cum .1 que-se.

otor de Justiça Adjunto FERNANDO JOSÉ SAKAY0

i uição, no dia 15 de agosto de 2018, junto ao Núcleo de

L E I ‘\I L'4
1,4t "

0 • OE BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.350, 27 DE AGOSTO DE 2018.